

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

KYRIAKOS TSIKOURMAS

GRIVA DIGENI 71 LIOPETRI

5320 LIOPETRI (CY) (CIPRO)

Intestatario documento

TSIAKOURMAS ENTEPRICES LTD

CRIVA DIGENI 71

5320 liopetri (EE) - CIPRO

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	3331/IT	carta credito (Stripe)	EUR	28-07-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000010363	CY 10255479B		S411674CYSFY	1 di 3

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CAMICIA MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 664370000 100% Lino made in: TUR, hocode: 6206, Ean: 8300825978426	1,000	28,10000	28,10000	28,10
CAMICIA MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 664370000 100% Lino made in: TUR, hocode: 6206, Ean: 8300825978419	1,000	28,10000	28,10000	28,10
JEANS DENIM UOMO BLU BOSS 50544642DELAWAREBOSHARK 90% Cotone, 3% Elastan, 7% ELASTOMULTIESTER made in: PAK, hocode: 6203, Ean: 4063547197196	2,000	55,42000	55,42000	110,84
CAMICIA MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORTH SAILS 664370000 100% Lino made in: TUR, hocode: 6206, Ean: 8300825978693	1,000	28,10000	28,10000	28,10
JEANS DENIM UOMO BLU BOSS 50544629DELAWAREBOAGAIN 99% Cotone, 1% Elastan made in: PAK, hocode: 6203, Ean: 4063547187401	1,000	42,59000	42,59000	42,59
JEANS DENIM UOMO BLU BOSS 50544630DELAWAREBODIFFERENT 99% Cotone, 1% Elastan made in: PAK, hocode: 6203, Ean: 4063547187456	1,000	44,36000	44,36000	44,36
JEANS DENIM UOMO BLU 38L32 CALVIN KLEIN J30J323857 99% COTONE,1% ELASTAN made in: TUN, hocode: 6203, Ean: 8720108496919	1,000	39,77000	39,77000	39,77
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU U.S. GRAND POLO AU02659 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054114721810	2,000	8,57000	8,57000	17,14
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO U.S. GRAND POLO AU02659 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054114721995	1,000	8,57000	8,57000	8,57
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO U.S. GRAND POLO AU02659 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054114722008	2,000	8,57000	8,57000	17,14
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO BOSS 50507699PASSERTIP 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 4063541289309	1,000	34,13000	34,13000	34,13
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO U.S. GRAND POLO AU02658 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054114721162	3,000	8,57000	8,57000	25,71
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751064139	2,000	11,94000	11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO BOSS 50507803PASSENGER 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 4063541297243	1,000	35,50000	35,50000	35,50
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO U.S. GRAND POLO AU02662 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054114723869	2,000	8,57000	8,57000	17,14
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO BOSS 50507803PASSENGER 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 4063541296215	1,000	35,50000	35,50000	35,50
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO U.S. GRAND POLO AU02659 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054114722183	1,000	8,57000	8,57000	8,57
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO U.S. GRAND POLO AU02660 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054114722848	1,000	8,57000	8,57000	8,57
JEANS DENIM UOMO BLU 38 TOMMY HILFIGER DM0DM14817 99% COTONE,1% ELASTAN made in: TUN, hocode: 6203, Ean: 8720641346023	1,000	55,63000	55,63000	55,63
PANTALONE BERMUDA UOMO BEIGE NORWAY 1963 838520 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8053480477963	1,000	13,61000	13,61000	13,61

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

KYRIAKOS TSIKOURMAS

GRIVA DIGENI 71 LIOPETRI

5320 LIOPETRI (CY) (CIPRO)

Intestatario documento

TSIAKOURMAS ENTEPRICES LTD

CRIVA DIGENI 71

5320 liopetri (EE) - CIPRO

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	3331/IT	carta credito (Stripe)	EUR	28-07-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000010363	CY 10255479B		S411674CYSFY	2 di 3

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PANTALONE BERMUDA UOMO BEIGE 38 GANT 2101200050 98% COTONE,2% ELASTAN made in: TUR, hscode: 6203, Ean: 7325706128609	1,000	28,45000	28,45000	28,45
SLIP UOMO NERO CAVALLI CLASS QX001DJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8054323940880	2,000	7,34000	7,34000	14,68
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 851004 100% Plastica made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8053480484794	1,000	4,02000	4,02000	4,02
OCCHIALE DA SOLE UOMO ORO CALVIN KLEIN CKJ25202S 100% Metallo made in: CHN, hscode: 900410, Ean: 883901172911	1,000	39,36000	39,36000	39,36
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA FILA FFW0005F 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720905105786	2,000	4,94000	4,94000	9,88
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO 39 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477612266	1,000	4,94000	4,94000	4,94
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO 38 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477612259	1,000	4,94000	4,94000	4,94
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 45 FILA FFM0007 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477611566	1,000	4,94000	4,94000	4,94
CALZATURA CIABATTA DONNA NERO 36 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477612297	1,000	4,94000	4,94000	4,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 3XL BOSS 50473278TCHUP 96% COTONE,4% ELASTAN made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 4043198646069	1,000	21,30000	21,30000	21,30
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO 40 FILA FFW0005F 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8719477612273	1,000	4,94000	4,94000	4,94
CALZATURA SPORTIVA BAMBINO BIANCO U.S. POLO BEST PRICE NOBIK010KCNH4 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197401408	1,000	16,19000	16,19000	16,19
CALZATURA SPORTIVA BAMBINO BIANCO U.S. POLO BEST PRICE NOBIK010KCNH4 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197401354	1,000	16,19000	16,19000	16,19
GONNA CORTA BAMBINA BLU GUESS JEANS K3YD04D4EU0 100% Cotone made in: IND, hscode: 6111, Ean: 7622078676418	1,000	21,39000	21,39000	21,39
T-SHIRT MANICHE CORTE BAMBINA GRIGIO K-WAY K6117UWEPETE 100% Cotone made in: TUR, hscode: 6111, Ean: 8056005803858	1,000	18,26000	18,26000	18,26
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU BLAUER S5TOCKY001MES 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156597860	1,000	61,10000	61,10000	61,10
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER FM0FM05058 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: VNM, hscode: 6404, Ean: 8720637404386	1,000	45,00000	45,00000	45,00
TELO MARE UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MTW01 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6302, Ean: 8057587074728	1,000	11,16000	11,16000	11,16
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO LAURA BIAGIOTTI 8923 30% Poliestere, 40% Poliuretano, 30% ALTRE MATERIE made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8052597050946	1,000	19,98000	19,98000	19,98
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO LAURA BIAGIOTTI 8923 30% Poliestere, 40% Poliuretano, 30% ALTRE MATERIE made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8052597050953	1,000	19,98000	19,98000	19,98

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

KYRIAKOS TSIKOURMAS

GRIVA DIGENI 71 LIOPETRI

5320 LIOPETRI (CY) (CIPRO)

Intestatario documento

TSIAKOURMAS ENTEPRICES LTD

CRIVA DIGENI 71

5320 liopetri (EE) - CIPRO

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	3331/IT	carta credito (Stripe)	EUR	28-07-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000010363	CY 10255479B		S411674CYSFY	3 di 3

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO LAURA BIAGIOTTI 8923 30% Poliestere, 40% Poliuretano, 30% ALTRE MATERIE made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8052597050960	1,000	19,98000	19,98000	19,98
PANTALONE SHORT BAMBINA ROSA K-WAY K4128EWENOISETTE 100% Cotone made in: TUR, hscode: 6111, Ean: 8056005795832	1,000	18,26000	18,26000	18,26
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	198,00000	198,00000	198,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	10,33000	10,33000	10,33

Destinazione finale della merce CIPRO - Delivery Country CIPRO

Totale Pezzi: 51

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	1.241,16
1.241,16					
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	28-07-2025	1.241,16		
Cod. I.V.A.	Imponibile	%		ESENZIONE IVA ART. 41	Imposta in €
NI41	1.241,16				
Nostra banca				Firma per Accettazione	